Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej

www.zgm.glogow.pl e-mail: zgm@zgm.glogow.pl

67-200 Gfogow, ul. Poczdamska 1  tel. 076 853 11 00 fax. 076 853 11 01

Glogow, dnia 23.01.2025 1.

WG ROZDZIELNIKA
7T/126/2025/g

ODPOWIEDZ DO ZAPYTANIA

w postepowaniu prowadzonym o udzielenie zamowienia o wartosci mniejszej od 130.000,00 zt netto
okreslonej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz.U.
z 2024 r,, poz. 1320) na:

Wykonanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej budowy windy
zewnetrznej do budynku przy ul. Obrorcow Pokoju 26 w Glogowie

Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej w Glogowie, dziatajgcy w imieniu i na rzecz Gminy Miejskiej
Glogow, w zwigzku z zapytaniami ztozonymi przez jednego z Wykonawcow udziela ponizszych
odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie jakie zostaty okreslone Warunki Zabudowy dla planowanej inwestycji.
Czy obszar objety jest MPZP (brak jednoznacznych informacji w ogdélnodostepnym zbiorach)?

Odpowiedz:
Obszar jest objety MPZP - zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna. Ponadto obiekt znajduje sie
w strefie ochrony konserwatorskiej.

Pytanie 2
Czy opracowania jest ekspertyza pozarowa budynku? Jesli tak to prosimy o jej udostgpnienie lub
deklaracje, Ze zostanie opracowana przez Zamawiajacego (obszar catego obiektu).

Odpowiedz:
Nie posiadamy ekspertyzy pozarowej budynku. Zostanie ona opracowana w momencie realizacji
zadania bazujac na wymogach.

Pytanie 3

Kto bedzie decydowatl o konieczno$ci dostosowania pozostatej czeSci budynku do przepiséw
pozarowych? Rzeczoznawca opiniujgcy projekt czy przedstawiciel Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
0 koniecznosci dostosowania pozostatej cze$ci budynku do przepiséw pozarowych bedzie
decydowat rzeczoznawca opiniujgcy projekt.



Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dysponuje inwentaryzacjag budynku w wersji tradycyjnej lub dwg
i dokumentacjg archiwalng (projektowa) budynku?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dysponuje dokumentacjg archiwalng - projekt budowlany branzy architektonicznej
w formie tradycyjnej.

Pytanie 5
Czy w obszarze posadowienia docelowego szybu wystepuja jakie$ kolizje (ponizej terenu

ziemi)? Jesli tak to z jakimi instalacjami?

Odpowiedz:

Na podstawie zalaczonego do niniejszej odpowiedzi rzutu, Zamawiajgcy informuje, ze wystepuja
kolizje w obszarze posadowienia docelowego szybu, jednakze dane te powinny zosta¢ odczytane
z mapy do celow projektowych uzyskanej na etapie wykonywania projektu.

Pytanie 6

Czy szyb ma by¢ w zabudowie peilnej (murowany, rozwigzanie ekonomiczne), czeSciowo
przeszklony (murowany z przeszkleniami na jednej Scianie nawigzujacymi do obecnej stolarki
okiennej, rozwigzanie posrednie), czy moze w peini przeszklony (konstrukcja stalowa
z przeszkleniami, najdrozsze rozwigzanie)?

Odpowiedz:
Szyb w zabudowie pelnej (murowany, rozwigzanie ekonomiczne).

Pytanie 7

Czy projekt uwzglednia¢ ma réwniez droge dojécia do szybu dzwigowego? Czy w opracowaniu
nalezy analizowa¢ roéwniez przestrzenie komunikacyjne catego budynku (w zakresie
dostepnosci architektonicznej)?

Odpowiedz:
Projekt ma uwzglednia¢ droge dojscia do szybu dzwigowego. Nie nalezy analizowa¢ przestrzeni
komunikacyjnych catego budynku.

Pytanie 8

Czy docelowe przedsiewziecie realizowane bedzie ze $rodkéw powigzanych z funduszem
dostepnosci i w konsekwencji zgodnie ze Standardami Dostepnoéci? Czy wymaga sie wykonania
dodatkowe audytu dostepnosci?

Odpowiedz:
Na chwilg obecna nie posiadamy wiedzy czy zadanie zostanie zrealizowane z funduszu wlasnego
czy ze Srodkoéw powiazanych z funduszem dostepnosci.

Pytani
Czy winda ma obstugiwa¢ rowniez poziom piwnic?

Odpowiedz:
Budynek nie jest podpiwniczony.



Pytanie 10
Czy klatki schodowe sg polgczone ze sobg na jakiejs kondygnacji / kondygnacjach?

Odpowiedz:
Klatki schodowe potaczone s3 ze soba na kazdej kondygnacji.

Pytanie 11
Czy grunt na ktérym ma by¢ posadowiony szyb przynalezy do budynku lub jest zgoda na jego
uzytkowanie z przeznaczeniem na dobudowe szybu dzwigowego?

Odpowiedz:
Tak, dziatka jest wtasnoscig Gminy Miejskiej Gtogow.

Pytanie 12
Czy mozliwe jest przestanie oferty drogg internetowa (meila ze skanem oferty) - takie
rozwigzanie dopuszczalne jest w procedurach "zapytania ofertowego”.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza przestanie oferty droga internetowa - oferta musi by¢ zakodowana,
a hasto przestane do Zamawiajgcego w godzinie otwarcia ofert.

Pytanie 13
Zwazywszy na czas niezbedny do wystania oferty i udzielenie odpowiedzi, prosimy
o wydtuzenie terminu sktadania ofert o 2 dni.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przedtuzy! termin sktadania ofert do dnia 31.01.2025 r. do godziny 9%,

Rozdzielnik:

1. DeNuo Ireneusz Kajak, ul. Lisie Jary 2, 05-540 Zalesie Gorne
2. Tablica Ogtoszen ZGM w Glogowie

3. Strona internetowa Zamawiajgcego: http://zgm.glogow.pl
4. 7T (Przetargi) a/a- A.M.
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